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WANDAUFBAU LICHTHOFE

GIPSKARTON
0SB PLATTE

HOLZRAHMENKONSTRUKTION,
GEDAMMT (MINERALWOLLE)

HOLZFASERPLATTE
HINTERLUFTUNG
PLATTENTRAGPROFILSYSTEM

GLASPANEL

12,.5mm

18mm

180mm

60mm

30mm

30mm

30mm

BODENAUFBAU KASEMATTENGESCHOSS

BESCHICHTUNG EPOXIDHARZ
ZEMENTESTRICH

FUSSBODENHEIZUNG
INKL. NOPPENBAHN

TRITTSCHALLDAMMUNG

PERIMETERDAMMUNG
GW 0,0385 KATEGORIE I

BODENPLATTE STAHLBETON

SAUBERKEITSSCHICHT ALS
MAGERBETON

KAPILABRECHENDE SCHICHT

ERDREICH, SANDSTEIN

Smm

75mm

20mm

60mm

100mm

4L00mm

50mm

150mm

WANDAUFBAU GEGEN ERDREICH

BETONFERTIGTEIL, armiert
ABDICHTUNG

PERIMETERDAMMUNG
GW 0,0385 KATEGORIE I

NOPPENBAHN

250mm

140mm

BODENAUFBAU GARTEN-/ZWISCHENGESCHOSS

BESCHICHTUNG EPOXIDHARZ
ZEMENTESTRICH

FUSSBODENHEIZUNG
INKL. NOPPENBAHN

TRITTSCHALLDAMMUNG

STAHLBETONDECKE

Smm

75mm

20mm

60mm

240mm

WANDAUFBAU MAUERBEREICH

NATURSTEINVERBLENDUNG (INNEN)
STAHLBETON

DAMMUNG
GW 0,0385 KATEGORIE Il

NATURSTEINVERBLENDUNG (AUBEN)

DACHAUFBAU (GRUNDACH)

PFLANZENERDE
FILTERVLIES
WASSERSPEICHERPLATTE

SCHUTZSCHICHT ALS
FASERSCHUTZMATTE

GLEITSCHICHT ALS
TRENNFOLIE

BITUMENBAHN
DAMMUNG
DAMPFBREMSE

PLATTENTRAGERKONSTRUKTION

100mm

250mm

140mm

100mm

80mm

75mm

8mm

160mm

150mm

300mm

Bestand

Abriss

1
|:| Neubau
RS

Leichtbauwand

Massivbauteil Mauerwerk

v
777 7] Massivbauteil Stahlbeton
[ ]

Einbauten
Ausstellungsgestaltung

Méblierung nur zum Flachennachweis.

geplante bauliche Anlagen
Abstandsflachen

Flurstlicksgrenzen

Geometrie Terrassenbereich
noch abzustimmen

0 1 5
BAUVORHABEN
Petersberg Entreé, Erfurt
PROJEKTADRESSE

Kommandantenhaus mit Peterstor
Petersberg 3, 99084 Erfurt

AUFTRAGGEBER

Stadtverwaltung Erfurt
Amt fiir Grundstlicks- und Gebaudeverwaltung
Loberwallgraben 9

Erfu rt

LANDESHAUPTSTADT

THURINGEN
D' 99096 Erfurt Stadtverwaltung
PLANUNG Herderstr.17, 99096 Erfurt
Tel +49 (0) 361 590 85 0 KUMMER
Fax +49 (0) 361 590 85 44 AFI\%&T\IEIEIJERE L U BK +
mail@klp-aig.de GENERALPLANER PARTN ER
PLANINHALT
Schnitte A-A ; B-B ; C-C
BEARBEITUNGSPHASE
Genehmigungsplanung

FREIGABE ENTWURSVERFASSER

Erfurt, 05.04.2019

Ort, Datum

FREIGABE BAUHERR | NUTZER

Ort, Datum
PLANNUMMER
F27-10-03-04-SCN
PLANGROSSE INDEX
100/47
MASZSTAB DATEINAME
1:100 F27-10-03-03-Entwurfsplanung- 190401 ywx
DATUM PLANSTAND PLAN
18.03.19
DATUM GEPR 3 1
05.04.2019

GEZEICHNET

GEPRUFT
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